[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº. 46/2013
Senhor Presidente,

          O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada a presente Moção de apelo, para a melhoria em relação às placas informativas da cidade sinalização explicita sobre as áreas turísticas de Valinhos.
                              Exemplos:

Fonte Sônia

Museu

Galeria João do monte

Igreja São Sebastião

Estação Ferroviária

Catálogo Circuito das Frutas com indicação sobre:

Adegas

Camping
Macuco

 Valinhos, 22 de Março de 2013.
Kiko Beloni

Vereador

[image: image1.png]
Rua Ângelo Antônio Schiavinato nº 59, Residencial São Luiz, (19) 3515-7199 ou 3515-7119, CEP: 13270-470
www.camaravalinhos.sp.gov.br    -    kikobeloni@camaravalinhos.sp.gov.br

_1425720896.bin